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Handball Tag Uhrzeit Sporthalle

Männer 1
Dienstag 20:30 - 22:00 Uhr Parkhaushalle GP
Mittwoch 20:30 - 22:00 Uhr Parkhaushalle GP

Männer 2 Donnerstag 20:30 - 22:00 Uhr Parkhaushalle GP
A-Jugend Dienstag 20:30 - 22:00 Uhr Parkhaushalle GP
(inkl. B-Jugend) Donnerstag 19:00 - 20:30 Uhr Parkhaushalle GP

D-Jugend weiblich
Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr HoGy
Freitag 18:30 - 20:00 Uhr Holzheim

D-Jugend männlich
Mittwoch 17:30 - 19:00 Uhr HoGy
Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr HoGy

E-Jugend Freitag 18:30 - 19:30 Uhr Holzheim
F-Jugend Freitag 17:30 - 18:30 Uhr Holzheim
Minis Freitag 14:30 - 15:30 Uhr Holzheim:

Abteilungsleiter:

Rhönrad

Landesklasse
Montag 17:45 - 20:30 Uhr GiS
Freitag 20:00 - 22:00 Uhr GiS

Landes- / Gauklasse Freitag 17:00 - 20:00 Uhr GiS

Gauklasse Donnerstag 17:00 - 18:30 Uhr GiS

Abteilungsleiter:

Weitere Sportgruppen
Indiaca / Fitness Dienstag 19:30 - 21:30 Uhr MöGy (alt)
Volleyball Dienstag 19:00 - 21:00 Uhr WHG
Faustball Freitag 20:00 - 22:00 Uhr Schiller Realschule
Frauen-Gymnastik Donnerstag 19:30 - 21:30 Uhr GiS
Fitness-Gymnastik Dienstag 20:00 - 21:30 Uhr MöGy (neu)
Kinderturnen Dienstag 17:30 - 19:00 Uhr MöGy (neu)
Sportabzeichen Mittwoch 18:00 - 20:30 Uhr Dr. Heinrich Zeller Stadion

Hallenerläuterung: Holzheim = Turnhalle des TV Holzheim

Sportangebot und Trainingszeiten



Trainer / Abt. Leiter Kontakt
Collin Bagemihl (CB) collin@jsg-goeppingen.de
Andre Adelhelm (AA) andre@jsg-goeppingen.de
CB & AA
Bernd Laske bernd.laske@gmail.com
Alexander Fischer alex@jsg-goeppingen.de

Denise Rieger

Manuel Fritz manufritz@icloud.com
Jens Hübl
Eva-Maria Peters eva.blessing@web.de
Carola Neugebauer caro123neugebauer@web.de
Denise Rieger

Andre Adelhelm 0151 - 61 32 12 89 andre@jsg-goeppingen.de

Trainer / Abt. Leiter Kontakt
Johannes Keller rhoenrad@djk-gp.de
Julia Schilling rhoenrad@djk-gp.de
Johannes Keller rhoenrad@djk-gp.de
Peter & Nadine Salomon rhoenrad@djk-gp.de
Claudia Miller rhoenrad@djk-gp.de

Johannes Keller 0170 - 12 69 138 rhoenrad@djk-gp.de

Trainer / Abt. Leiter Kontakt
Heinz Tengler / Udo Haug 0177 - 82 77 742 vorstand@djk-gp.de
Karl-Heinz Zwerina 0 71 64 - 80 11 55 karl-heinz.zwerina@t-online.de
Dieter Eberhard 0 71 61 - 81 33 75 helga.eberhard@yahoo.de
Karin Render 0 71 61 - 35 43 419 k.render@kabelbw.de
Erika Prescher 0 71 61 - 26 195 wpaf@kabelbw.de
Rudi Viehmaier 0 71 61 - 69 493 viehmaier@aol.com
Rudi Viehmaier 0 71 61 - 69 493 viehmaier@aol.com

GiS = Grundschule im Stauferpark

Ansprechpartner und Kontakt



Terminvergabe Vereinsheim

Karl-Heinz Salomon
Frommannstr. 27
73033 Göppingen

Tel.: 0 71 61 - 2 75 87
E-Mail: vereinsheim@djk-gp.de

Mieten Sie unser Vereinsheim

Veranstaltungen bis 60 Personen
z.B. Geburtstag, Betriebsfeier
Jubiläum, Kommunion und Konfirmation

Überdachte Terrasse mit weiteren 100 Sitzplätzen,
Rasenplatz, Beachfeld, Hartplatz, Lagerfeuerstelle,

Geschirr und Besteck für 60 Personen und
Kühlschränke vorhanden

Mitglieder: 300 €
Nicht-Mitglieder: 350 €
Nebenkosten /
Endreinigung: inkusive
Kaution: 200 €

Feiern Sie doch bei uns !


